
SMLOUVA O DÍLO

„Tišnov parkování Nám. 28. října"

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů mezi:

Město Tišnov

se sídlem nám. Míru 111, 666 19 Tišnov

zástupce ve věcech smluvních: Bc. et Bc. Vara Sukeníková
zástupce ve věcech technických: Stanislav Šváb, DiS.

Odpovědný útvar: Odbor správy majetku a komunálních služeb
00282707

DIČ: CZ00282707

Tel.: 549 439 829

e-mail: stanislav.svab@tisnov.cz

Bankovní spojení: Komerční banka a. s. Brno-venkov, č. ú. 1425641/0100

IČ:

(dále jen „objednatel")

a

APC SILNICE s.r.o.

se sídlem: Jana Babáka 2733/11, Královo Pole, 612 00 Brno

zastoupené Ing. Martinem Rambouskem jednatelem
zástupce ve věcech technických: Ing. Martin Rambousek
!Č: 60705981

DIČ: CZ60705981

Tel: 605 204 421

Bankovní spojení: KB Brno - město, číslo účtu: 7243290227/0100
e-mail: martin.rambousek@apcsilnice.cz

(dále jen „zhotovitel")

Článek I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zpracování projektové

dokumentace: " Tišnov parkování Nám. 28. října"

/dále jen „dílo"/

2. Rozsah a kvalita díla je vymezen:

a/ cenovou nabídkou (příloha č. 1 této smlouvy)

b/ příslušnými ČSN a předpisy platnými v době provádění díla

c/ podmínkami dodavatele stanovenými v této smlouvě



H||
3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně. Dílo je provedeno řádně, je-li úplně a bezvadně 

ukončeno a je-li řádně a včas předáno. Dílo je provedeno úplně a bezvadně, odpovídá-Ii 
této smlouvě a je-li způsobilé ke svému účelu použití. Zhotovitel je povinen konzultovat 
provádění díla s objednatelem.

4. Zhotovitel je povinen naplňovat předmět smlouvy s odbornou a potřebnou péčí, šetřit 
práv objednatele a třetích osob a činit tak, aby navrhované řešení naplňovalo kritéria 
hospodárnosti, efektivnosti a účelnosti vynakládání veřejných prostředků. Zhotovitel je 
povinen naplňovat předmět smlouvy prostřednictvím náležitě kvalifikovaných a odborně 
způsobilých osob.

5. Zhotovitel je povinen bezodkladně objednatele informovat o veškerých významných 
skutečnostech souvisejících s plněním předmětu smlouvy.

6. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou 
povahu věcí převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem, jestliže 
zhotovitel mohl nebo měl nevhodnost při vynaložení odborné a potřebné péče zjistit.

7. Objednatel je oprávněn kontrolovat plnění této smlouvy průběžně. Zhotovitel je povinen 
poskytnout objednateli ke kontrole součinnost.

8. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu.

Článek II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době do 31.10. 2020.

Článek III. 
Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení díla smluvní cenu.

Cena:
DPH 21%
Cena s DPH celkem

59.500 Kč 
12.495 Kč 
71.995 Kč

2. Smluvní strany si ujednávají, že cena nebude po dobu trvání této smlouvy žádným 
způsobem upravována a na její výši nemá žádný vliv výše vynaložených nákladů 
souvisejících s provedením díla ani jakýchkoliv jiných nákladů či poplatků, k jejichž 
úhradě je zhotovitel na základě této smlouvy či obecně závazných předpisů povinen.

3. Fakturace bude provedena na základě odsouhlaseného a podepsaného předávacího 
protokolu,



r

Článek IV. 
Platební podmínky

1. Splatnost faktury je 14 - ti denní. Lhůta splatnosti běží od následujícího dne po doručení 
faktury objednateli. Za doručení faktury se považuje den předání faktury do poštovní 
evidence objednatele. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních prostředků 
z účtu objednatele.

2. Faktura musí splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH ve znění 
pozdějších předpisů.

V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo nepravdivé údaje nebo neúplné 
náležitosti, je objednatel oprávněn fakturu neprodleně vrátit zhotoviteli. U takové 
faktury běží nová lhůta splatnosti až po doručení opravené faktury objednateli.

Článek V.
Smluvní pokuty

1. Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením díla z důvodu ležícího na straně zhotovitele, 
zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla za každý i 
započatý den prodlení.

2. Pro případ prodlení s úhradou faktury v dohodnutých termínech uhradí objednatel 
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní strany se dohodly, že na právní vztahy z této smlouvy se nepoužijí ustanovení 

§ 2050 a § 2051 občanského zákoníku.



Článek VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se řídí právem České republiky.

2. Změny smlouvy mohou být provedeny výhradně písemnými dodatky k této smlouvě,
není-li ve smlouvě uvedeno jinak.

3. Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží 1 vyhotovení.

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti zveřejněním v registru smluv
MVČR.

5. Účastníci smlouvy prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich

pravé a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

6. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého textu smlouvy.

V Tišnově dne 15. 7. 2020 V Brně dne 15. 7. 2020

á

Vedoucí odboru správy majetku

a komunálních služeb

Ing. Martin Rambousek

Jednatel



f
v

APC SILNICE s.r.o.
projekční a inženýrská společnost, Brno

NABÍDKA PROJEKČNÍCH PRACÍ
Název akce: Tišnov - parkování u nám. 28. října

Město Tišnov připravuje výstavbu nových parkovacích míst ve zklidněné části nám. 
28. října.

Kalkulace je zpracována pro veškerý nutný, v této fázi odhadovaný rozsah.
Na základě odhadu lze očekávat, že budou třeba i subdodávky kvůli řešení odvodnění 
parkoviště. Po zahájení prací bude provedena konzultace s OŽP a správci sítí.

Nabídka je za 6 souprav dokumentace.

n Podklady
Zaměření 14.000,-Kč

21 Projektové práce - komunikace
DÚR+DSP
ZD+RDS

17.500, -Kč
12.500, -Kč

3) Projektové práce - únravv inženýrských sítí
V tuto chvíli jde o odhad, po zahájení prací bude třeba upřesnit s OŽP a správci sítí - 
budou realizovány pouze nutné části.
Řešení odvodnění u parkoviště 
DÚR+DSP 
ZD+RDS

8.000,-Kč 
4.000,-Kč

41 Inženýrská činnost
projednání 20.000,-Kč

Bez nutnosti úprav inženýrských sítí: 
Nabídková cena za PD DÚR+DSP bez DPH 51.500.-KČ
Nabídková cena za PD ZD+RDS bez DPH 12.500.-KČ

S nutností úprav inženýrských sítí: 
Nabídková cena za PD DÚR+DSP bez DPH 59.500.-KČ
Nabídková cena za PD ZD+RDS bez DPH 16.500.-KČ

duben 2020 Vypracoval: Ing. Martin Rambousek




